v  znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon č. 18/1996 Z. z.“) a vyhlášky MF SR č. 
87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. (ďalej len „cena“).

2. Celková cena za Vec uvedenú v článku I. bola dojednaná dohodou zmluvných strán na 
sumu vo výške:

46 482,40 Eur s DPH (slovom štyridsaťšesťtisícštyristoosemdesiatdva EUR a 40 centov 
s DPH).

3. Kúpna cena je splatná na základe daňového dokladu (faktúry) Predávajúceho, ktorá bude 
vystavená Kupujúcemu. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu 
a  špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúry musí byť preberací protokol, ktorý bude vystavený